
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

 

Про внесення змін до Програми «Захист  

населення і територій від надзвичайних  

ситуацій техногенного та природного характеру,  

забезпечення пожежної безпеки Великодимерської  

селищної територіальної громади на 2022-2024 роки» 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24.02.2022 № 2102-IX, керуючись пунктом 22 частини першої статті 

26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми «Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 

пожежної безпеки Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-

2024 роки», затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 

23.12.2021 № 711 ХХІ-VІІІ, що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                        Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

смт Велика Димерка  

від 12 грудня 2022 року 

№ 980 XL-VIII 



Начальник відділу з питань надзвичайних  

ситуацій, цивільного захисту населення,  

мобілізаційної та правоохоронної діяльності                         Ярослав МАЗУРЕНКО 

 

 

 

Начальник Управління фінансів 

Великодимерської селищної ради                                            Оксана КОСЕНКО 

 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення                  Вячеслав МАРТИНЕНКО 

 

 

 

Начальник відділу документообігу,  

звернень громадян, внутрішньої  

політики та зв’язків із засобами  

масової інформації                                                                      Світлана КРАСІНА 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                            Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 


